
 
 

 
 
 
 

VYDÁNÍ č. 4 

ROKYCANY SE ZASLOUŽILY O NOVÝ REKORD 
HOŘICKÉ KUŽELNY VE VÝŠI 3827 KUŽELEK 

 
Interliga se přehoupla do druhé půle podzimní části. V ní si i 
nadále vede nejlépe slovenský tým ŠK Trstená Starek, který 
zatím kráčí průběhem soutěže bez ztráty kytičky.  Poslední 
utkání odehrála Trstená minulý víkend v Sučanech, kde zvítězila 
6:2 o 140 kuželek.  
 

 
Utkání KK Tatran Sučany vs ŠKK Starek Trstená 

 
K lehké změně v tabulce došlo u Rokycan a Podbrezové, když si 
tyto dva týmy vyměnily od posledního okénka své pozice. 
Rokycany se nám posunuly nahoru a aktuálně drží stříbrnou 
příčku. Stalo se tak díky dvěma výhrám. Nejdříve se Rokycany 
utkaly s východočeským týmem SKK Hořice, kde ve středeční 
předehrávce jedenáctého kola hráči z Rokycan excelovaly a 
společnými silami udělily Hořicím nepopulárního kanára, a 
navíc stanovily nový rekord hořické kuželny ve výši 3827 
kuželek. Rokycany si tak potvrdily svoji formu před důležitým 
zápasem proti Valašskému Meziříčí, ze kterého se vítěz měl 
ujmout aktuálního vedení v české tabulce. Jak to dopadlo?  
 

 

VÝSLEDKY 7. KOLA 
   

ŠKK Starek Trstená 7:1 TJ Lokomotiva Vrútky 

TJ Valašské Meziříčí 7:1 SKK Hořice 
KK Tatran Sučany 4:4 TJ Sokol Brno Husovice 
TJ Rakovice 4:4 KK Ježci Jihlava 

 
  VÝSLEDKY 8. KOLA 

   
SKK Hořice 0:8 SKK Rokycany 
TJ Lokomotiva Vrútky 6:2 TJ Rakovice 

TJ Sok. Brno Husovice 5:3 KK Slavoj Praha 
KK Ježci Jihlava 7:1 FTC KO Fiĺakovo 

KK Tatran Sučany 2:6 ŠKK Starek Trstená 
SKK Rokycany 6:2 TJ Valašské Meziříčí 

 

DOHRÁVKA 6. KOLA 
   

SKK Hořice 5:3 FTC KO Filakovo 
 
 

PŘEDEHRÁVKA 11. KOLA 
   

ŠK Žel. Podbrezová 6:2 TJ Lokomotiva Vrútky 

SKK Hořice 0:8 SKK Rokycany 
 
 

TOP 6 VÝKONŮ 7. KOLA 
 

Petr Hendrych TJ Sokol Brno Husovice 683 

Mikolaj Konopka ŠK Starek Trstená 661 

Radek Kroupa SKK Hořice 651 

Marián Ruttkay TJ Lokomotiva Vrútky 644 

Rostislav Gorecký TJ Valašské Meziříčí 638 

Lukáš Juris ŠK Trstená Starek 635 

 
TOP 6 VÝKONŮ 8. KOLA 

 
Peter Marček TJ Lokomotiva Vrútky 671 

Miroslav Šnejdar SKK Rokycany 671 

Jaroslava Hažva KK Slavoj Praha 664 

Peter Nemček ŠK Žel. Podbrezová 662 

Alexander Šimon FTC KO Filakovo 653 

Michal Szulc ŠKK Starek Trstená 652 

 
KOMPLETNÍ VÝSLEDKY 7. KOLA 
KOMPLETNÍ VÝSLEDKY 8. KOLA 

 
CO ČEKÁ INTERLIGU V 9. KOLE 

   

KK Slavoj Praha : SKK Hořice 

ŠKK Trstená Starek : TJ Sokol Brno Husovice 
FTC KO Filakovo : SKK Rokycany 

TJ Valašské Meziříčí : KK Ježci Jihlava 
TJ Rakovice : KK Tatran Sučany 

ŠK Žel. Podbrezová : SKK Rokycany 

 

https://vysledky.kolky.sk/league/detail/308/7/Interliga
https://vysledky.kolky.sk/league/detail/308/7/Interliga
https://vysledky.kolky.sk/league/detail/308/8/Interliga


 
 

 
 
 
 

O nový rekord hořické kuželny  3827 kuželek se postarali hráči 
z Rokycan.  
 

KOMENTÁŘ K ZÁPASU 1 
SKK ROKYCANY : TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

 
V osmém kole hostily Rokycany doma tým z Valašského 
Meziříčí. Větším favoritem pro toto utkání se zdál být domácí 
tým, když předvedl perfektní formu v předešlém zápase 
v Hořicích. Na druhé straně o kvalitní síle Valmezu také nikdo 
nemohl pochybovat. A tak se čekalo vyrovnané utkání, z jehož 
vítězství se nakonec radovali domácí.  
Utkání začalo pro oba týmy nerozhodně, když na každé straně 
padla jedna šestistovka. Jan Endršt výkonem 614 přehrál Mrlíka 
o 66 kuželek, vedle na drahách Radek Hejhal (587) nestačil na 
Dalibora Jandíka (630). Prostřední část utkání dopadle lépe 
domácím hráčům, když Michal Bučko porazil aktuálně 
nejlepšího hráče Valmezu a zároveň pátého nejlepšího hráče 
letošního ročníku Rostislava Goreckého 633:614. Miroslav 
Šnejdar skončil dvě kuželky pod šestistovkovou hranicí, na 
Ondřeje Topiče mu však tento výkon stačil (598:587). Konec už 
si domácí dokázali pohlídat. Druhý bod pro Valmez získal Radim 
Metelka za výkon 585 kuželek. Výkon týmu a vítězství podržel 
Michal Jirouš, když celkově dosáhl na 619 kuželek proti 606 
Tomáše Cabáka. Utkání tak skončilo poměrem 6:2 o 41 kuželek, 
které domácí hráči nahráli především díky plným 2363:2324.  
 
Podbrezová si za posledních čtrnáct dní připsala dva body za 
výhru s Vrútkami, které celkem snadno porazila 6:2 rozdílem 
261 kuželek.  
 
Ježci z Jihlavy si trůní na stejné příčce. V sedmém kole jim jeden 
bod za remízu vzali kluci z Rakovic. Ve vzájemných duelech byli 
silnější Rakovice, když ve čtyřech soubojích zahráli lépe. Jihlavu 
zachránil celkový počet kuželek, kterých měli Ježci o 28 kuželek 
více. Chuť si Ježci spravili v následujícím utkání, kdy na 
domácích drahách hostili Fiĺakovo. V tomto utkání měli domácí 
navrch a celkem s přehledem porazili své soupeře 7:1 o více jak 
250 kuželek.  
 
Pro někoho možná trošku překvapivě skončilo utkání mezi 
Husovicemi a Slavojem, ve kterém se ze zisku bodů radovaly 
Husovice.  
 

KOMENTÁŘ K ZÁPASU 2 
TJ SOK. HUSOVICE BRNO : KK SLAVOJ PRAHA 

 
Do utkání přitom lépe vkročil Slavoj, když v úvodní rundě získal 
oba body. Evžen Valtr měl na svém kontě o dvě kuželky více jak 
Michal Šimek, Michal Koubek přejel svého soupeře 629:601. 
V prostřední části se situace obrátila a body brali domácí hráči. 
Situace po čtyřech hráčích tak byla 2:2, osmnáct kuželek do 
plusu pro Husovice.  
Zvrátit situaci se snažil ještě Jaroslav Hažva, který v utkání 
předvedl nejvyšší výkon 664 kuželek, a tím se posunul na 

 
TABULKA CELKOVÉHO HODNOCENÍ 

    

  Utkání Body 

1. ( 1.) ŠKK Trstená Starek 8 16 

2. ( 3.) SKK Rokycany 8 12 

3. ( 2.) ŠK Žel. Podbrezová 8 12 

4. ( 6 ) TJ Valašské Meziříčí 8 10 

5. ( 5 ) KK Ježci Jihlava 7 9 

6. ( 4 ) KK Slavoj Praha 8 7 

7. ( 7) TJ Rakovice 8 7 

8. ( 9) TJ Sok. Brno Husovice 8 7 

9. ( 8) TJ Lokomotiva Vrútky 9 7 

10.(10.) SKK Hořice 8 4 

11.(11.) KK Tatran Sučany 7 3 

12.(12.) FTC KO Filakovo 7 0 

 

 
PODROBNÉ VÝSLEDKY NALEZNETE NA 

 
➢ Web ČKA:  www.kuzelky.cz 
➢ Web Interligy:        www.interliga.kuzelky.cz 

➢ Web SK:  www.vysledky.kolky.sk  
 
 

SLEDUJTE DĚNÍ V INTERLIZE 

 
➢ FB skupina:   Interliga kuželky 
➢ Instagram:  interliga.kuzelek 

 
 

AKTUÁLNĚ VEDOUCÍ HRÁČ INTERLIGY 
 

JAROSLAV HAŽVA 

 
 

➢ průměr 648,7 
➢ top výkon 696 
➢ stabilita 76 % 
➢ počet zápasů 8 
➢ úspěšnost bodů 88 % 

 
 

http://www.kuzelky.cz/
http://www.interliga.kuzelky.cz/
http://www.vysledky.kolky.sk/


 
 

 
 
 
 

aktuální první příčku v jednotlivcích před Mikolaje Konopku. 
Udržet krok s ním se nepodařilo jeho týmovému spoluhráči 
Lukášovi Jankovi, který byl po devadesáti hodech vystřídán. 
Toto zaváhání a výkon Tomáše Žižlavského znamenal zisk bodu 
a vítězství 5:3 o třicet kuželek.  
 
Rakovice se dle svého odhadu momentálně drží ve spodní 
polovině tabulky. K dobru jim přišel bod z remízy proti Jihlavě, 
Smolný se jim stal zápas proti Vrútkám, který skončil pouhým 
dvoukuželkovým rozdílem. Vrútky se momentálně nacházejí na 
deváté příčce, nicméně s bodovým ziskem sedmi bodů jsou na 
tom stejně jako šestý Slavoj.  
 
Hořice mají těžkou pozici. Prvním důvodem je nováčkovství 
v soutěži, kdy se musí vyrovnat s novými kuželnami a těžkými 
soupeři. Druhým důvodem je jejich nově zrekonstruovaná 
kuželna, se kterou neměly tolik času se sžít a detailně ji poznat, 
což je připravilo o výhodu domácích drah. Nejenže tak Hořice 
svádí těžké boje venku, ale velmi těžké je pro ně získat body i 
doma. To bylo patrné i v utkání proti poslednímu týmu tabulky 
a druhému z nováčků v soutěži Filakovu. Hořice musely doufat 
až do posledních hodů, že se štěstí přikloní na jejich stranu. 
Filakovo tak přišlo asi o svoji největší dosavadní šanci získat 
první body a jako jediný tým stále zůstává bez bodu.  
 

 

 
Filakovo při snaze získat první body v Hořicích. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
JAK JSTE HLASOVALI NA SOC. SÍTÍCH?  

 

Zdroj: Instagram: interliga.kuzelek 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zdroj: Instagram: interliga.kuzelek 
 
 

 

Připravila: Marie Říhová (marie.rihova@kuzelky.cz) 

 

 

mailto:marie.rihova@kuzelky.cz

